

ENGEL'LERİN ORTADAN KALDIRILDIĞI BİR SAKARYA

"MUHTAÇ AYLIĞI" DEĞİL, "YAŞAM AYLIĞI" SAĞLANACAK: Bakanlığın sadece kamu kurumlarına başvuran engelli sayısını esas alan veri tabanına göre, kentimizde 17 bin 129 engelli yaşıyor.

Öncelikle biz tüm engelli yurttaşlarımızı sosyal güvenliğe kapsayacak şekilde alacağız. Kendilerine "muhtaç aylığı" değil, "yaşam aylığı" adı altında yüzde 40 engellilik düzeyi için 400, yüzde 60 engellilik düzeyi için 600 lira gelir sağlayacağız.

HASTANELERDE ENGELLİ KARŞILAMA BİRİMİ OLUŞTURULACAK: Sağlık hizmetlerinden ihtiyaç duydukları yer ve ölçüde ücretsiz yararlanabilecekler. Bütün hastanelerde engelli karşılama birimi oluşturulacak ve engelli yurttaşlarımız servis araçlarıyla randevulu olarak hastaneye gelebilecekler.

ENGELLİLERE AYRILMIŞ TÜM KADROLAR DOLDURULACAK: Kamuda ve özel sektörde engelliler için ayrılan boş kadroları doldurarak, 50 bin engellinin istihdamı sağlanacak. Engelli istihdamına yönelik özel teşvikler geliştirilecek.

UYUŞTURUCUDAN TEMİZLENMİŞ BİR SAKARYA

UYUŞTURUCUYU KAZIYACAĞIZ: Bonzai'nin ortaya çıktığı 2010'dan bu yana tüm Türkiye'de uyuşturucu kullanımı arttı. Ancak Sakarya'da tablo daha da ağır. Kentimiz resmi verilere göre, 2011, 2012, 2013 yıllarında Bonzai'nin en çok kullanıldığı 10 il arasında yer aldı. Uyuşturucu kullanım yaşı 11'e kadar düştü. Bu kentten uyuşturucuyu biz kazıyacağız. Kimseye hesapımız, ortak çıkarımız yok. Sokaklarımızı, çocuklarımız için yeniden güvenli hale getireceğiz.

YENİ ÇOCUK HASTANESİNE KAVUŞMUŞ BİR SAKARYA

ÇOCUKLARIMIZ İÇİN YENİ HASTANE: 207 bin çocuk nüfusuna sahip kentte, sadece bir tek çocuk hastanesi bulunuyor. Hastanenin yatak kapasitesi 215, altyapısı yetersiz. Özellikle kış aylarında, kentteki tek çocuk acil, yer yataklarında, sedyelerde, anne-baba kucaklarında hizmet verecek kadar utandırıcı bir yoğunluğa sahip. Çocuklarımızı yeterli, kaliteli hizmet sağlayan bir hastane yapacağız.



NİTELİKLİ SAĞLIK HİZMETİ VERİLEN BİR SAKARYA

DOKTOR SAYISI ARTIRILACAK: Sağlık Bakanlığı verilerine göre, Sakarya, kişi başına düşen "doktor" ve "hastane yatak sayısı" açısından Türkiye ortalamasının çok altında. Daha vahimi; Türkiye de her iki alanda Avrupa'nın en sonuncu ülkesi. Biz, öncelikle kentte doktor sayısını artıracak, yeni bir hastaneyi hizmete sokacağız.

SAĞLIKTA KATKI PAYI SONA ERECEK: Sosyal devlet olmanın en temel gereği olarak; herkese, her koşulda "bütünüyle ücretsiz" sağlık hizmeti verilecek. Katkı payları ortadan kaldırılacak.

YOĞUN BAKIM ÜNİTESİ 2 KAT ARTI MIŞ BİR SAKARYA

YOĞUN BAKIM ÇİLESİ BİTECEK: Büyükşehir statüsüne sahip 932 bin nüfuslu Sakarya'da, sadece 28 yoğun bakım yatağı bulunuyor. Yaşam savaşı veren 29. hasta, başka bir kente gitmek zorunda.

Sakarya bu ayıptan kurtulacak. 2 yıllık bir dönemde kapasiteyi 2 katına çıkaracağız. 4'üncü yılın sonunda, Avrupa ortalamasına yakalayacağız.

DEPREME HAZIR BİR SAKARYA

BİNALAR KABUS OLMAKTAN ÇIKACAK: 17 Ağustos'un üzerinden tam 16 yıl geçti. Orta hasarlı 500 binanın yıkımı tamamlanmadı; kent merkezindeki çok katlı çok riskli 2 bin 500 binaya el sürülmedi: bölgelerin, sokakların, binaların riski ortaya konulmadı, risk azaltımı yapılmadı, projeleri bile hazırlanmadı. Bugün deprem olsa, bölgesindeki toplanma alanını, ilkyardım bölgesini, en yakın kurtarma ekibini, iş makinesini bilen yok...Biz diyoruz ki; CHP iktidarında bilecek. Halk da kent de depreme hazır olacak.



Siyasi sorumluluğu üstlenerek, gerekli tüm adımları atacağız. Mevzuatı, bütüncül bir şekilde yeniden düzenleyeceğiz. Güvenli ve ucuz konutlar üreterek, hak sahiplerine vereceğiz.

YAĞMURUN SELE DÖNÜŞMEDİĞİ BİR SAKARYA

BİR AN ÖNCE RİSK HARİTASI VE ÖNLEMLER HAZIRLANACAK: Sel/taşkın riski taşıyan yerler tespit edilerek, harita oluşturulacak. Buna göre bütüncül bir çözüm projesi, hayata geçirilecek.

DERE YATAKLARINDAKİ EVLER TAŞINACAK: Dere yataklarındaki evleri, vatandaşlarımızı mağdur etmeden, ortak bir çözümle taşıyacağız. Proje hatalarıyla öngörüsüzce daraltılan dere yataklarını, köprü ve menfez geçişlerini, kendi doğal dengesine kavuşturacak şekilde yeniden projelendireceğiz. Drenaj kanallarının tıkanması gibi basit bir nedenle felaket sebebi olmasına izin vermeyeceğiz.

SAPANCA GÖLÜ TALANDAN KURTULMUŞ BİR SAKARYA

KORUMA KANUNU ÇIKARILACAK: Dünyanın sayılı içilebilir su kalitesine sahip göllerinden Sapanca, sadece halkın içme suyu ihtiyacına cevap verecek.

CHP iktidarında, milletvekili Engin Özkoç'un sunduğu "Sapanca Gölü ve Çevresinin Korunmasına Dair Kanun Teklifi" yasalacak. TÜPRAŞ başta olmak üzere sanayi kuruluşlarının, göl suyunu kullanmasına izin verilmeyecek. Gölü besleyen kaynaklar üzerinde kurulu 24 işleme fabrikasının talanına son verilecek. Göl, yüzyıllar içinde oluşmuş kendi doğal dengesine yeniden kavuşacak.

TARİHİ GARINI KAYBETMEYEN BİR SAKARYA

O TREN, SAKARYA'DAN KALKACAK SAKARYA'YA DÖNECEK: Depremın ardından kentin pek çok simgesini kaybetmiş bir Sakaryalı için Gar, sadece bir yaşam alışkanlığı, hesaplı, güvenli ulaşım demek değildir; geçmişimizle, kentimizle kurduğumuz bağdır.

Biz bu başa sahip çıkıyoruz. CHP iktidarında, Haydarpaşa tekrar halkın kullanımına açılacak ve Sakarya Garı'ndan tarihi Adapazarı-Haydarpaşa ekspresi yeniden seferine başlayacak.

SAKARYASPOR'UN MARKA OLDUĞU BİR SAKARYA

SAKARYASPOR HALKIN TAKIMI OLACAK: Kentin en önemli tanıtım unsurlarından biri olan, taraftarı dünyanın saygınlığını kazanmış Sakaryaspor'u siyasetten bütünüyle arındıracağız. Takım, taraftarların da yer aldığı yeni bir yönetimle eski gücüne kavuşturulacak.

ALIŞVERİŞ MERKEZİ OLMAYACAK: Atatürk Stadyumu'nun da alışveriş merkezi yapılmasına izin vermeyeceğiz. Sakaryalı'nın stadyumu da futbol takımı da yine Sakaryalı'nın olacak. Futbol sevincisini rant kapısı olarak gören, potansiyel suçlu olarak damgalayan e-bilet'i ve Passolig'i kaldıracağız.

ÖNCE TÜRKİYE

'Önce insan,
önce birlik,
önce Türkiye.'



Hep Birlikte Sakarya



EMEKLİSİ MUTLU BİR SAKARYA

EMEKLİLERE İKİ MAAŞ İKRAMIYE: SGK İl Müdürlüğü verilerine göre, 932 bin nüfuslu Sakarya'da 148 bin emekli bulunuyor. Emeklimiz, "açlık sınırı"ndaki yaşamdan kurtarılmadan sosyal refahtan bahsedilemez. Biz CHP iktidarında, emeklilerimize önce "bayram coşkusu" yaşatacağız. Tüm emeklilerimiz, Ramazan ve Kurban Bayramlarında birer maaş ikramiye alacak.

YÜZDE 10 KESİNTİ KALKACAK: Emekli olmuş ancak işine devam eden esnafa, Sosyal Güvenlik Desteği Primi ödetmeyeceğiz. Çalışan emeklinin maaşından yüzde 10 kesintiyi kaldıracğız.

MAAŞLAR ARASINDAKİ UÇURUM KAPANACAK: Çalışanların maaşı ile emekli aylığı arasındaki uçurumu kapatacağız. Emekliler arasında adaleti sağlamak için de adil bir İntibak Yasası çıkaracağız. Emeklilerin, milli gelir artışından refah payı almasını sağlayacağız. Emekli aylıklarını gıda ürünlerinin enflasyonuna göre artıracğız.

İŞÇİNİN NEFES ALDIĞI BİR SAKARYA

ASGARİ ÜCRET BİN 500 TL: Asgari ücreti 1.500 TL'ye çıkaracağız. Ücret artışının belirlenmesinde enflasyon ve refah artışı payı toplamı dikkate alacağız.

İŞSİZLERİMİZE MAAŞLI EĞİTİM: Sadece 6 işsizden 1'inin yararlanabildiği İşsizlik Fonu'nun koşullarını kolaylaştıracağız. Ödeneğin miktarını ve süresini uzatacağız.

Sadece Sakarya'da resmi verilerle 41 bin 479 bula tüm işsizlerimizi kademeli olarak, 1 yıllık eğitim programına alacağız. Eğitim süresince, asgari ücret kadar ödeme yapacağız. Eğitim tamamlandıktan sonra işe yerleştirilenler için devlet prim desteği verecek.

SENDİKAL ÖRGÜTLENMENİN ÖNÜ AÇILACAK: Sendikal örgütlenme ve hak arama yollarını açacağız. Toplu sözleşme ve grev hakkının kullanılmasının önündeki engelleri kaldıracğız.

DENİZ TİCARETİNE AÇILMIŞ BİR SAKARYA

KARASU LİMANI'NA PLANLI MÜDAHALE: 20 yıldır tamamlanmayan Karasu Limanı ve Karasu-Bartın Demiryolu tamamlanacak. Projeler tekrar masaya yatırılacak, kaynak sarfiyatı, doğa tahribatı yaratan bütün hatalar giderilecek, yeni bir perspektifle yatırımlar bitirilecek.

Limanın, ilk hedefte yer aldığı gibi yüksek tonajlı gemilere uygun hale getirilmesi ve uluslararası ticarete rol alması sağlanacak.



TURİZM KENTİNE DÖNÜŞMÜŞ BİR SAKARYA

TURİZM EKONOMİSİ CANLANACAK: Turizmde hak ettiği atılımı sağlayamayan Sakarya için akılcı bir turizm planlaması yapacağız. Kentin göl, orman, yayla, deniz, kaplıca gibi doğal zenginliği, Hititlere dayanan tarihi derinliğini açığa çıkaracağız. Turizm yatırımlarını vergi indirimleri ve hibeler yoluyla destekleyeceğiz. Sakarya'yı metropollerin sayfiye yeri haline getireceğiz.

ÇİFTÇİSİ ZENGİNLEŞEN BİR SAKARYA

ÇİFTÇİYE 1,8 TL'YE MAZOT: TÜİK verilerine göre, Sakarya'da ekilen alan son 5 yılda 135 bin dönüm azaldı. 2014 sonu itibarıyla 844 bin dönüme kadar geriledi. Başka bir ifadeyle, tarım alanlarının yedide 1'inde çiftçi üretimden vazgeçti. Neden? Çünkü tarımda üretim para kazandırmıyor. Çiftçi hızla yoksullaşiyor. Biz söz veriyoruz; mazot 1,8 lira olacak. Tarlalar ekilecek. Çiftçi zenginleşecek.

ÜRÜNÜ DOĞRUDAN TÜKETİCİYE SATACAK: Ürünlerin doğrudan tüketiciye satılmasını sağlayacak kurumsal düzenlemeler yapacağız. Başka geliri olmayan çiftçiye, asgari ücret düzeyinde gelir garantisi sağlayacağız. Tarım sektöründe çalışanlarımızın sosyal güvenlik primlerini 30 yaşına kadar Hazine'den karşılayacağız.

KÖYLERİMİZ, YENİDEN KÖY OLACAK: Sakarya'da 428 köy bir gecede, tek bir düzenlemeyle mahalleye çevrildi. Biz söz veriyoruz CHP iktidarında, köylerimiz yeniden köy olacak. Yoluyla, ulaşımıyla, okuluyla, sağlık ocağıyla, yaşlılarımıza yönelik hizmetlerle, köylerimizi yeniden bayındır kılacğız.

MERALARIN TALAN EDİLMEDİĞİ BİR SAKARYA

MERALAR ÖZEL MÜLKİYET OLMAYACAK: Sakarya'da mera ve çayır alanı, 2002'den 2014'e 90 bin dönüm azaldı. Hayvancılığın can damarı meralar, ranta açıldı. Elimizde sadece 70 bin dönüm mera alanı var. Çıkaracağımız yasayla tek bir dönüm meranın heba edilmemesini sağlayacağız. Verimlilik artıncacak. Mera yönetim birlikleri etkinleştirilecek, yem bitkisi ekimleri tamamlanacak. Meralar, özel mülkiyet olmaktan çıkarılacak.

ORMAN KÖYLÜSÜ YOKSULLUKTAN KURTULMUŞ BİR SAKARYA

2B ARAZİLERİNİ ORMAN KÖYLÜSÜNE BEDELSİZ VERECEĞİZ: Orman vasfını yitirmiş 2B arazilerini, CHP iktidarında orman köylülerine bedelsiz vereceğiz. Ormanlarımızı, para ve rant kapısı olarak gören anlayışı bitireceğiz. Tümöyle devlet tarafından yönetilmesini ve işletilmesini sağlayacağız.

ORMAN KÖYLÜSÜ SİGORTALI OLACAK: Taşeronlaşmayı, orman alanında da sona erdireceğiz. Orman köylüsü sigortalı olacak, sosyal güvence kapsamına alınacak. Vahidi fiyat (tek fiyat) adaletsizliğini ortadan kaldıracğız, köylülere ödenecek yeni ücreti kooperatiflerle birlikte belirleyeceğiz.

SANAYİLEŞEN BİR SAKARYA

İLERİ TEKNOLOJİ KENTİ SAKARYA: Bölgesel değil, sektörel teşviği esas alan yeni teşvik sistemiyle Sakarya, üretimde hak ettiği desteği görecektir. İleri teknolojilere dayalı sanayi dallarının geliştiği bir kent olacak.

OSB'LER TAM KAPASİTE ÇALIŞACAK: Sakarya'da 7 OSB'den 4'ünde henüz üretim yok. 53 bin kişilik istihdam kapasitesinin ancak 18 bin'i doldurulabiliyor. Biz, sanayinin etkin bir şekilde OSB'lerde toplanmasını sağlayacağız. Hem üretimde verimliliği artıracak, hem de tarım arazilerimizi koruyacağız.

FAİZSİZ İŞLETME KREDİSİ: KOBİ'lere, ödedikleri vergi ve sigorta primi tutarında faizsiz işletme kredisi vereceğiz. Yüksek teknolojiye odaklı yatırımlara, yeşil projelere, kadınlara, genç girişimcilere özel teşvikler sağlayacağız.



TAŞOÇAKLARININ YAŞAMI "ZEHIR" ETMEDİĞİ BİR SAKARYA

TÜM TAŞOÇAKLARI ÇED KAPSAMINA ALINACAK: Yerleşim yerlerine 200 metreye kadar yakın mesafede kurulu taşoçakları, insanımıza hayatı "zehir" ediyor. Buna son vereceğiz. Yaşayı değiştirecek, tüm taşoçaklarını Çevresel Etki Değerlendirme sürecine dahil edeceğiz.

İKİ ADIMDA SÜREÇ TEMİZLENECEK: Birincisi; yasal düzenlemeyle taşoçaklarına "mesafe sınırı" koyacağız. Yeni açılacak taş ocaklarının, yerleşim birimlerine ve tarım alanlarına uzak olmasını sağlayacağız. İkinci adımda da "uzaklık" kriterine uymayan mevcut taşoçaklarının ruhsatını, süreleri dolduğunda yenilemeyeceğiz. Taşoçaklarına yönelik bölgesel planlamalarımız olacak; yatırımcımız önünü görecektir, vatandaşımız rahat nefes alacak.

KADINLARIN EKONOMİK GÜÇE KAVUŞTUĞU BİR SAKARYA

AİLE SİGORTASI ÖDEMELERİ KADINA: Kadınlarımıza ev içinde yüklenen sorumlulukları azaltacağız. Gündüz bakım ve evde bakım hizmetlerini ücretsiz, kurumsal sunacağız. 400 lira kreş desteği sağlayacağız. Aile sigortası kapsamındaki tüm ödemeleri de yine kadınlarımızın hesabına yatıracağız.

İŞİNİ KURAN KADINA HİBE: Kadın istihdamına teşvik vereceğiz. Kamuda hizmetlerinde kadın, genç ve engelli yurttaşlarımızın istihdam edilme olanaklarını artıracğız. Kadın girişimcilere verilen şirket kredilerine özel teşvikler sağlayacağız. Kadına şiddete karşı "sıfır tolerans" anlayışıyla hareket edilecek.



GENCİNİN ÜNİVERSİTELİ OLACAĞI BİR SAKARYA

ÜNİVERSİTEYE HAZIRLIK YARDIMI: Maddi durumu iyi olmayan lise son sınıf öğrencilerine, "lise kart" ile aylık 100 lira cep harçlığı vereceğiz. Üniversiteye hazırlık için de 240 lira destek sağlayacağız.

Yoksul gençlerimiz, üniversitede "karşılıklı eğitim bursu"ndan yararlanacak. Yurt sorunu 1 yıl içinde çözülecek. İhtiyaç olan gençlerimiz, yurttan da ücretsiz faydalanacak.

ÜNİVERSİTE HARÇLARI KALDIRILACAK: Üniversitelerimiz, geri ödemesi uzun vadeli yapılandırılmış "Yüksek Eğitim Yaşam Desteği Kredisi" alabilecek. Harçlar, "gerçek anlam"da ortadan kaldırılacak.

SAKARYA'YA İKİNCİ ÜNİVERSİTE: Sadece yüksek lisans ve Ar-Ge'ye odaklı bir "Girişimcilik Üniversitesi" kurulacak. 29 yaş altındaki üniversite öğrencilerinin yarı zamanlı çalışmaları halinde, Gelir Vergisi ve sigorta primleri devlet tarafından karşılanacak. Kampüste, öğrencilere yönelik istihdam olanakları artıncacak.

ÇOCUKLARIN SUÇA SÜRÜKLENMEDİĞİ BİR SAKARYA

NE ÇOCUK MAHKEMESİ NE HAPİŞANESİ: TÜİK verilerine göre, Sakarya'da sadece 2013 yılında 5 bin çocuk, karakolla tanıştı. 5 yıl önceye kıyasla 6 kat arttı.

Çocuk suçlu kavramını ortadan kaldıracğız. Ne çocuk mahkemesi kalacak ne çocuk hapishanesi. Tüm çocuklarımızı topluma kazandıracğız.

ÇOCUK İSTİSMARINA ETKİN CEZA: Çocuk istismarının etkin şekilde cezalandırılmasını sağlayacağız. Kız çocuklarının erken yaşta evlendirilmesine son vermek için gereken tüm önlemleri alacağız.